1444

Nos parolbeni cum possino Viniq. Pano se ac suis successoribus meo super
 Seno suo generaliter emittit Summorum p[ro]curator quibus Salvo et Salvo
 inscribit et obligant presentibus Interuentis Seno in se Recognoscere
 nunc certis tenore et conditionibus in eadem Interuentis unquam de actu et
 data illius die Premissa die decima Aprilis Anno presentis confectis
 consensu manibus sui Recognoscentis proprio ab Vniq. subscrisit et
 sigillo communitatis In omnibus et singulis eiusdem Interuentis Ordinibus
 fuit, Causulis articulis Vadio Legamento, ac nexibus generaliter Vni
 versis firmis tenore complere, exequi ac in nos libenter observare, omnibus
 et singulis eius contentis tam in parte quam in toto totis quibus quas fuerit
 satisfacere, Interuentis p[ro]curator ad Inscriptiones p[ro]curator Roboracionis
 et Inscriptiones p[ro]curator Roboracionis ad p[ro]curator Interuentis Vniq. in
 toto referendo. Item sub Vadio Summis Sex Milibus floren. Poluz
 per Summorum Pano cum successoribus Viniq. Pano ob non completionem contra
 h[ab]it Interuentis p[ro]curator omnibus et singulis tam in parte quam in toto totis
 quibus quas fuerit ad solvenda succumbendo In quo quidem Vadio modo
 p[ro]missio ad solvenda succumbendo, ac pro re alijs ex contentis Interuentis p[ro]curator
 non completa complenda citatis causulis memorata Pano Vniq. p[ro]missio nonne
 venio sine eius potestate Act Interuentis Pano altius p[ro]missio tenore et
 complendi Vt illis successoribus, Act Officium p[ro]curator Casense Capitan Prem
 s[er]s Ex hunc recessu represento quibus respondendo sperat mediante
 semper in Pano p[ro]curator Pano tanquam p[ro]curator stare, in p[ro]curator respectu
 deus Vadio p[ro]curator Luere in Senatione p[ro]curator Salvo facere ac conne iudicatis
 p[ro]curator debet et tenetur, sed ac suos successoribus ad eadem omnia inscri
 bunt et obligant presentibus, Aliter Pano Pano p[ro]curator Vni et alios omnia
 ex more consequentes causas eiusdem Pano semper p[ro]curator Vera infirmi
 tate pro maiori minoritate successores Legatione inha Vt ex suo Regni Seno
 militari ad munimenta ad Euctores Vt alio quibus illationibus et legatione
 impedimento non differendo ad quietam p[ro]curator Vni p[ro]curator Officium p[ro]curator
 Act Capitan Premissis Pano Pano illius sed non recipiendo nullas mo
 hunc appellones ac ead prosecutores faciendo ac p[ro]missio p[ro]curator simplibus
 Vt

Vel biphario Euerimio Superuoluo fatapho Inno p'ceptione Terrestri
betto cemeruereq ac alio annuo Inno remedio et de fano nun. auctori
gerelo nec moilo q'quo alio aradendo Hac sua p'sentia personali Re:
cognuere ad f'm p' mediantem.

1445

Feria Secunda post Domi
nicam Iubilate proxima Anno
Domini Mille simo Sexcentesimo
Septuagesimo Secundo

9/v

Kulesycki Fratri suo Cedit

omnibus personarum Fran. Officio et Anno p'centio Capite Premij
Hic et in Wawo Kulesycki et samo mare et corpore existero a Demo Domini
hio Inno Innoletuoribus suo quibus p'p'io et competentiore cedendo p'centi
p'centio Capite Premij Hic et in Wawo Innoletuoribus suo quibus p'p'io et
sentio ac Inno Innoletuoribus suo quibus p'p'io et competentiore cedendo p'centi
cedendo p'centi libere publice ac p'centio et cognouit Quia ipse et
omni et magis Innoletuoribus suo quibus p'p'io et competentiore cedendo p'centi
P'centio Innoletuoribus suo quibus p'p'io et competentiore cedendo p'centi
in Innoletuoribus suo quibus p'p'io et competentiore cedendo p'centi
hio quod et p'centio illa Innoletuoribus suo quibus p'p'io et competentiore
cedendo p'centi Innoletuoribus suo quibus p'p'io et competentiore cedendo p'centi
et cedendo modo obligatio de anno ad annum ad Innoletuoribus suo quibus
nec nec de eadem Innoletuoribus suo quibus p'p'io et competentiore cedendo p'centi
in Innoletuoribus suo quibus p'p'io et competentiore cedendo p'centi
eundem Innoletuoribus suo quibus p'p'io et competentiore cedendo p'centi
cognouit Innoletuoribus suo quibus p'p'io et competentiore cedendo p'centi
p'centio et p'centio et p'centio et p'centio et p'centio et p'centio et p'centio
omnibus Innoletuoribus suo quibus p'p'io et competentiore cedendo p'centi
nec nec in Innoletuoribus suo quibus p'p'io et competentiore cedendo p'centi
eandem Innoletuoribus suo quibus p'p'io et competentiore cedendo p'centi

1154